[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

２０２１年１２月吉日
21-22年度クラブ会長・幹事
クラブ米山委員会委員長　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ロータリー米山記念奨学委員会
委員長　　　　森　秀樹

絆inモンゴルOP動画再編集視聴のご案内

謹啓　厳寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
日頃からロータリー米山奨学事業にご協力いただきありがとうございます。標記ご案内を申し上げます。
米山奨学会より2019年に開催された「絆inモンゴル」の再編集版が出来あがり、データ配信されました。新入会員のｅラーニングの資料としても活用でき、さらに2790地区の学友も出ているので是非ともご覧ください。
年末のご多忙のところ恐縮ですが、よろしくお願いいたします。
謹白
記
　ファイル名：　絆inモンゴルOPビデオ再編集版
ファイル形式：ＭＰ４ファイル
　時間：１８分　７２３ＭＢ

※Ctrlを押しながら下記URLをクリックしてダウンロードできます。

https://biz.datadeliver.net/receiver/file_box.do?fb=99a422b738d8422d9dbafd8e0e5ffa91&rc=2a212867c7e449d38d0635632af6640e&lang=ja

パスワード：２７９０

7分・11分・15分近辺に2790地区の学友が出ています。それ以外にも多数のロータリアンが出演しているので探してみてください。
以上
image1.emf
2021-22

GOVERNOR HITOSHI KAJIHARA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image2.emf
国際ロータリー第2790地区

image3.png
FHLED AAGOANEEZEMNCTBI-HIC

image4.emf
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image5.emf
2021-22年度

ガバナー　梶原　等

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp